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رئیس شورای اسلامی شهرستان لامرد گفت: با دعوت 
از مســوولان صنایع موجود در لامرد ضمن همکاری 
مشترک و توجیه فعالیت های صورت گرفته نسبت به 

اشتغال جوانان این شهرستان شفاف سازی شود.
به گــزارش خبرگزاری فــارس از لامرد، عبدالرضا 

منصوری صبح امروز در جلســه شــورای اسلامی 
شهرستان لامرد اظهار داشــت: نقش مهم شوراهای 
اسلامی در حل مشکلات معیشتی و پیگیری مطالبات 
قانونی و به حق مردم باید موردتوجه جدی شوراهای 

اسلامی قرار بگیرد.
وی افــزود: موضوع به کارگیــری نیروهای جوان و 
متخصص شهرســتان لامــرد در حوزه های مختلف 
نفت و گاز، کارخانه آلومینیــوم جنوب، منطقه ویژه 
اقتصادی، پالایشگاه گاز پارسیان و شرکت های طرف 
قرارداد در شهرســتان لامرد در دســتور کار شورای 

اسلامی شهرستان قرار می گیرد.
رئیس شــورای اسلامی شهرســتان لامرد گفت: با 
دعوت از مسوولان این صنایع بزرگ ضمن همکاری 

مشترک و توجیه فعالیت های صورت گرفته نسبت به 
این موضوع مهم شفاف سازی شود.

منصوری بــا تأکید بر اینکه مطالبه گری حق مردم و 
پاســخ گویی وظیفه مسوولان است، تصریح کرد: این 
موضوع حق آحاد مردم اســت کــه بدانند اعتبارات 
تخصیصی پروژه ها در ســطح شــهرها و روستاهای 
شهرســتان لامرد در جای خود و متناسب با پیشرفت 

فیزیکی هزینه شده است.
رئیس شورای اســلامی شهرستان لامرد همچنین در 
خصوص کندی عملیات احــداث پروژه چهار بانده 
محور علامرودشت به احشام لامرد که سال ها به طول 
انجامیده خواستار پاسخ روشن مسوولان اداره کل راه 

و شهرسازی لارستان شد.

 روابــط عمومی منطقه ویژه اقتصادی لامرد، با اعلام 
ایــن مطلب، بیان کرد: این پروژه مشــتمل بر اجرای 
ســه هزار و 31۲ متر خط انتقال گاز ۲۰ اینچ، چهار 
هزار و ۷۰۰ خط تغذیــه گاز 3۰ و 4۲ اینچ، محوطه 
ســازی، ایستگاه تقلیل فشار گاز به ظرفیت 6۰۰ هزار 
متر مکعب بر ساعت، طراحی، ساخت و نصب ایستگاه 
تقلیل فشار به ظرفیت ۲۰۰متر مکعب و تهیه و نصب 

ایستگاه اندازه گیری گاز است.
در قالب این طرح، فشار گاز در ۲ مرحله ابتدا از یک 
هزار و 4۰۰ پوند بر اینچ مربع به ۲5۰ پوند بر اینچ در 
ایستگاه تقلیل فشــار کاهش می یابد و به وسیله خط 
لوله تغذیه گاز در درون ســایت منطقه منتقل خواهد 
شد. گاز مورد نیاز منطقه ویژه اقتصادی لامرد، شامل 
یک انشعاب اصلی ۲۰ اینچی از خط 56 اینچ سراسری 

چهارم تامین می شود.
به گفته کارشناسان، مهمترین نکته در اجرای عملیات 
اتصال گاز )hot tap (تقلیل فشــار از یک هزار و 
4۰۰ پونــد بر اینچ مربع به حــدود ۷۰۰ پوند بر اینچ 
است و این عملیات مستلزم خطر پذیری بسیاری است 
اما با دقت دســت اندرکاران و رعایت همه جوانب 
ایمنی، این مرحله به بهترین شــیوه ممکن توســط 

متخصصان به اجرا در آمد.
مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد هم بیان داشت: 
تامین خوراک و زیرســاخت های مــورد نیاز صنایع 
مستقر در این منطقه از مهم ترین مواردی است که با 

جدیت پیگیری می شود.
محمد آشفته آج بیشه افزود: تامین خوراک مورد نیاز 
صنایع بزرگی که در این منطقه در حال احداث است 
در زمره تعهداتی اســت که در قبال سرمایه گذاران 
داشته ایم که خوشبختانه با وجود پاره ای چالش ها با 

همکاری همه بخش ها این مهم به انجام رسید.
بنا به این گزارش، بهره برداری از منابع گازی در پارس 
جنوبی، توسعه صنایع اصلی کشور، جذب سرمایه های 
داخلی و خارجی، ارتقای سطح فناوری بومی، اجرای 
سیاست های توسعه ای منطقه ای و اشتغالزایی در زمره 

اهداف استقرار منطقه ویژه اقتصادی لامرد است. 
منطقه ویژه اقتصادی لامرد کــه از زیرمجموعه های 
سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران 
)ایمیدرو( است در جنوب استان فارس و در مجاورت 

کانون های انرژی کشور واقع است.
بنا به گفته مســئولان در این منطقه ویژه، امکان تولید 
سالانه آلومینیوم با ظرفیت حدود یک میلیون تن، سیمان 

با ظرفیت 1۰میلیون تن، منیزیم با ظرفیت 6۰هزار تن، 
نیروگاه سیکل ترکیبی، نیروگاه خورشیدی، پتروشیمی 
با ظرفیت ســالانه پنج میلیون تن، پالایشگاه میعانات 
گازی، زنجیره تولید بوتان، تولید پروپیلین از پروپان، 
صنایع پشــتیبان و صنایع پایین دســت فولاد در این 

منطقه فراهم است.
منطقه ویژه اقتصادی، محدوده جغرافیایی مشــخصی 
در مبادی ورودی یا در داخل کشور است که با هدف 
جذب سرمایه های خارجی و داخلی و همچنین ایجاد 
عرصه فعالیت های تولیــدی و تجاری برای افزایش 
صادرات کالا و ارایه بهینه خدمات برای حضور فعال 

در بازارهای منطقه ای و بین المللی ایجاد می شود.
از جملــه مزایای منطقــه ویژه اقتصــادی، صدور 
مجوز ســاخت و پایان کار سرمایه گذاری و تولیدی 
به صورت رایگان، تبعیــت از قانون کار مناطق آزاد 
تجــاری و صنعتی، ورود ماشــین آلات خط تولید و 
ابزار و اثاثیه بدون عوارض گمرکی، فعالیت گمرکی تا 
سقف ارزش افزوده و پرداخت عوارض گمرکی مازاد 
بــر ارزش افزوده قطعات خارجی در تولیدات، خرده 
فروشی کالا برای اتباع خارجی و تخفیف مالیاتی ویژه 

است.

با تاش و پیگیری گروه فرهنگی اربعینیان لامرد محقق شد

اعزام 122 نفر کربلا اولی لامرد به 
سفر پیاده روی اربعین

1۲۲ نفر از افراد مستمند کربلا اولی شهرستان لامرد 
به سفر پیاده روی اربعین حسینی اعزام شدند.

مسوول روابط عمومی گروه فرهنگی اربعینیان امروز 
در گفت وگو با خبرنگار فارس در لامرد، اظهار داشت: 
در راســتای فرمایشات مقام عظمای ولایت، مبنی بر 
آتش به اختیار و تعبیر آن به کار فرهنگی خودجوش 
و تمیز، و به منظور ایجاد فضای معنوی و شور شعور 
هرچه بیشتر جهت شرکت در مراسم عظیم پیاده روی 
حسینی مدت ۲ سال است که گروه فرهنگی اربعینیان 
به همت جمعــی از دلدادگان و ارادتمندان حضرت 
راه اندازی  در شهرستان لامرد  الحسین)ع(،  اباعبدالله 

شده است.
برگزاری مسابقات فرهنگی،  افزود:  نیدانی  مصطفی 
همچون مسابقه عکس آخرین سرباز ویژه بزرگداشت 
سرباز شــش ماهه عاشــورا و پرداخت کمک هزینه 
سفر کربلای معلی و مشــهد مقدس، تهیه بسته های 
فرهنگی به ارزش 1۲۰ میلیون ریال، شامل سه هزار 
جلد کتاب ره توشــه زائر، ادعیه و زیارات مختلف 
در عراق، سه هزار جلد دفترچه مخصوص یادداشت 
با عنوان »هم ســفر زائر« منقش به تصاویر شــهدای 
والامقام شهرستان، احادیث و جملات زیبای ادبی از 

فعالیت های این گروه فرهنگی بوده است.
وی گفت: 1۲۰۰ عــدد کلاه مخصوص زردرنگ با 
شعار اربعین، طرح نیابت شهدا، طرح قدم های نیابتی، 
طرح جابر ویژه گرامی داشــت یاد و خاطره زائرینی 
که طی چند ســال اخیر در مراسم پیاده روی اربعین 
حسینی شرکت کرده و به رحمت ایزدی پیوسته اند، 
درج و انتشــار مطالب بســیار زیبــا و جذاب با 
موضوعات مختلف مذهبی در فضای مجازی ازجمله 

برنامه های گروه فرهنگی اربعینیان است.
نیدانی خاطرنشان کرد: فعالیت شاخص و مهم این 
گروه فرهنگی مردمی طرح پس انداز اربعین است که 
به منظور کمک و مســاعدت به افرادی است که به 
دلیل تنگدســتی و فقر مالی توفیق تشرف به کربلای 
حسینی و شرکت در مراسم پیاده روی اربعین حسینی 

را نیافته اند.
مسوول روابط عمومی گروه فرهنگی اربعینیان لامرد 
تصریح کرد: در اجرای این طرح هزینه روادید سفر 
اربعین کربلا اولی ها باهمت بلند و بی دریغ دلدادگان 
حسینی و خیرین تأمین شده است که در سال گذشته 
با پرداخــت مبلغ دو میلیون ریــال تعداد ۷۲ نفر و 
امسال نیز با پرداخت مبلغ ۲ میلیون و 5۰۰ هزار ریال 
تعداد 1۲۲ نفر از این افراد با تأمین کمک هزینه سفر 

اربعین عازم کربلای حسینی شدند.

مسوول نمایندگی ولی فقیه در نیروی هوافضای سپاه:

کار  فساد در دستور  با  مبارزه 
مسوولان باشد

مســوول نمایندگــی ولی فقیه در نیــروی هوافضای 
سپاه پاسداران انقاب اســامی گفت: مسوولان باید 
با تاش مضاعف برای رفع مشــکات مبارزه با فساد 

را در دستور کارشان قرار دهند.
به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، حجت الاسام 
علی رضایی بعدازظهرامروز در مراسم یادواره شهدای 
مدافع حرم لامرد که به همت پایگاه مقاومت مســلم 
ابن عقیل و حضرت ســمیه برگزار شد اظهار داشت: 
برخی  این تفکر داشتند که چرا باید رزمندگان ایرانی 
در سوریه حضورداشته باشــند درحالی که به فرموده 
رهبر معظم انقاب اگر جلو داعشــی ها گرفته نمی شد 
امروز در نقاط مختلف کشــور همچون حادثه اهواز 

باید درگیر می شدیم.
وی ادامه داد: کمک بــه مظلومان جزو آرمان های ما 
است و در هشت ســال دفاع مقدس تنها کشوری که 

از ما حمایت و کمک کرد سوریه بود.
مسوول نمایندگی ولی فقیه در نیروی هوافضای سپاه 
خاطرنشــان کرد: بهترین حمله، دفاع اســت و خارج 
از مرزهای کشــورمان باید جلــو داعش می گرفتیم و 
امروز دیگر آمریــکا و هم پیمانانش حرفی برای گفتن 

در مورد سوریه ندارند.
وی با اشــاره بــه اینکــه باوجود تحریم هــا اما در 
موشــکی و هســته ای پیشــرفت قابل توجهی داشتیم 
تصریح کــرد: برخی ها گفتند که برجــام به ما عزت 
داد اما آن ها به جای اینکه حواسشــان به داخل باشد 

به بیرون است.
رضایی با بیان اینکه در مذاکرات می خواســتند تمام 
توان ما را در حوزه هــای مختلف بگیرند و زمانی که 
دیدند هیچ چیز از برجام گیرشان نمی آید از آن خارج 
شدند، بیان داشــت: این چه تفکری است که بگوییم 
آمریکا بهانه درمی آورد درحالی که آمریکا هرروز یک 

درمی آورد. بهانه 
مسوول نمایندگی ولی فقیه در نیروی هوافضای سپاه 
پاســداران انقاب اسامی با اشــاره به توان موشکی 
بســیار بالای جمهوری اسامی ایران تصریح کرد: در 
عملیات ترتاپ 6 فروند موشــک به ســمت موقعیت 
داعش که توســط هوافضای ســپاه پاسداران انقاب 
اســامی انجام شد نخســتین عملیات موفق همزمان 
موشــکی پهبادی بــود که در نزدیکی ایــن موقعیت 

داشتند. نیز حضور  آمریکایی ها 
رضایی همچنین با اشــاره به اینکه امسال نیز باشکوه 
فراوان جشن پیروزی انقاب اسامی برگزار می کنیم، 
اقتصــادی پیش آمده  گفت: در خصوص مشــکات 
که فشــار بر مردم آمده اســت باید مسوولان تاش 
مضاعف برای رفع مشــکات داشته و مبارزه با فساد 

در دستور کارشان باشد.

3اخبارلامرد

رئیس شورای اسامی شهرستان لامرد تأکید کرد

لزوم شفاف سازی اشتغال جوانان در صنایع مختلف شهرستان لامرد

عملیات انتقال گاز به منطقه ویژه اقتصادی لامرد پایان یافت

علوی نماینده مردم لامرد و مُهر در مجلس شــورای 
اسلامی گفت: مجموع اشتغال در منطقه ما نزدیک به 6 
هزار فرصت شغلی است که می توان گفت ما به قطب 

اشتغال فارس تبدیل می شویم.
به گزارش پایگاه خبری مُهرســتان به نقل از فارس؛ 
سید محسن علوی در جمع مردم بخش اشکنان اظهار 
داشت: ۲ سال گذشته نزدیک به 14 هزار میلیارد تومان 
اعتبار در حوزه صنعت و اشــتغال وارد منطقه لامرد 
و مُهر  شده اســت که تحولات بزرگ اقتصادی را به 

دنبال دارد.
وی افزود: برای توســعه متــوازن در حوزه انتخابیه 
شهرستان های لامرد و مهر اعتباری بالغ بر 9۰۰ میلیارد 
تومان در حوزه عمرانی و 1۰۰ میلیارد تومان در حوزه 
بهداشــت و درمان محقق شده است که ثمره آن، یک 
جهش بزرگ در حوزه های مختلف عمرانی و خدماتی 

است.
علوی گفت: سرانه اعتباری برای هر فرد در سال در 
بخش علامرودشت ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان، بخش 
اشکنان ۲ میلیون و 6۰۰ هزار تومان، بخش چاهورز 3 
میلیون تومان بوده که در این میان چون بخش چاهورز 
مقداری از توسعه عقب مانده بود سرانه آن را مقداری 

افزایش دادیم.
وی ادامه داد: همچنین این ســرانه در بخش مرکزی 
لامرد ۲ میلیون و 1۰۰ هــزار تومان، بخش گله دار ۲ 
میلیــون و 6۰۰ هزار تومان، بخش اســیر ۲ میلیون و 
1۰۰ هزار تومان، بخش وراوی ۲ میلیون و 4۰۰ هزار 
تومــان و بخش مرکزی مُهر هم ۲ میلیون و 5۰۰ هزار 
تومان بوده که با نگاهی به آمارها متوجه می شویم که 
اعتبارات اختصاص یافته در ســرانه عمرانی نزدیک به 

هم هستند و توازن در آن رعایت شده است.
نماینده مردم لامرد و مُهر در مجلس شورای اسلامی 
در پاســخ به علت حضور در کمیســیون امنیت ملی 
به جای کمیســیون اقتصادی گفت: بنده درد بیکاری 
را چشیده و به مشــکلات جوانان آگاه هستم و چون 
امنیت  احساس  آنگاه که سرمایه گذار  می کنم  احساس 
کرد به میدان خواهد آمد و با استفاده از ظرفیت بخش 
خصوصی رونق اقتصادی اتفاق می افتد به کمیســیون 

امنیت ملی پیوستم.
علوی ادامــه داد: باهدف راه انــدازی کمیته امنیت 
اقتصادی وارد کمیسیون امنیت مجلس شدم و در یک 
سال گذشــته کارهای خوبی انجام شد که امیدواریم 
خروجی آن حمایت از سرمایه گذاری بخش خصوصی 

و رونق اقتصادی در کشور باشد.
نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی 
بیان داشــت: منطقه ما به عنوان نگین اقتصادی فارس 
ظرفیت های بزرگی دارد که به منطقه ای اســتراتژیک 
تبدیل شده است و باکارهای بزرگی که به برکت نظام 
مقدس جمهوری اســلامی در این 4۰ سال انجام شده 
همه چشم ها به سمت آن خیره است تا اتفاق بزگی در 

حوزه اقتصادی انجام شود.
وی با اشاره به اینکه کارخانه بزرگ آلومینیوم لامرد 
تا اسفندماه امسال به بهره برداری می رسد که نزدیک به 
هزار و ۷۰۰ نفر اشــتغال مستقیم ایجاد می کند، گفت: 
در حال حاضر در فاز اول این طرح تا پایان سال یک 
هزار و 1۰۰ نفر جذب کارخانه می شوند که ۸۰۰ نفر 
نیــروی دیپلم و فوق دیپلم و 3۰۰ نفر آن با تحصیلات 

کارشناسی و بالاتر هستند.
نماینده مردم لامرد و مُهر در مجلس شورای اسلامی 
خاطرنشان کرد: تنها در کارخانه آلومینیوم لامرد نزدیک 
به ۲ هزار و 5۰۰ فرصت شــغلی مستقیم و غیرمستقیم 
ایجاد می شود که اگر بگوییم متوسط دریافتی هرکدام 
ماهیانه ۲ میلیون تومان باشــد ماهانه بیش از 5 میلیارد 
تومــان وارد اقتصاد منطقه می شــود که شــکوفایی 

اقتصادی و رونق کسب وکار را به همراه دارد.
علوی گفت: بر اساس برنامه ششم توسعه باید اولویت 
نیروهای بومی  انرژی بر،  نیروها در سایت  به کارگیری 
منطقه باشــد که به همه مسوولان توصیه کرده ایم در 
جذب نیروهــای لازم به هیچ عنــوان نگاهی حزبی و 
گروهی نداشــته باشند و همه افراد باید در چارچوب 
آزمون های ورودی و در شــرایطی برابر و بر اساس 
شایستگی های فردی جذب شوند و بر اساس مصوبه  
موجــود 9۰ درصــد نیروهای جذب شــده از میان 

بومی های منطقه خواهند بود.
وی همچنین در خصوص اشتغال برای جوانان لامرد 
و مُهر نیز بیان داشــت: کارخانه اتان گیری پالایشگاه 
پارسیان تا بهمن ماه امسال راه اندازی می شود که 5۰۰ 
فرصت شغلی مستقیم و 5۰۰ فرصت شغلی غیرمستقیم 

ایجاد می شود.
علــوی ادامه داد: با تذکرات جــدی که در مجلس 
داده ایم، مخبر رئیس ســتاد اجرایــی فرمان حضرت 
امام دســتور داد که ۸۰ درصد از نیروهای اتان گیری 
باید از بومی های منطقه ما باشــد که ادارات کار هر 
دو شهرستان موظف شده اند لیست نیروهای متخصص 
را تهیه کرده تا در زمان آزمون همه آن ها حضورداشته 
باشــند که البته از آن ها خواســته ایم تا در این زمینه 
اطلاع رسانی کنند که دیگر جوان های مستعد هم بتوانند 

در این آزمون حضورداشته باشند.
این نماینده مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: برای 
تأمین برق موردنیاز کارخانه بزرگ آلومینیوم، کارخانه 
ســیکل ترکیبی برای تولید برق از گاز شیرین موجود 
راه اندازی می شــود که با راه اندازی این کارخانه 19۰ 
نیروی متخصص مستقیم و 4۰۰ نیروی غیرمستقیم در 

آن مشغول به کار می شوند.
علوی در پاســخ به سؤالی در خصوص میزان جذب 
نیرو کارخانه تولید ورق آلومینیوم در شهرستان لامرد 

نیز افــزود: با راه اندازی ایــن کارخانه که نزدیک به 
کارخانه آلومینیوم در سایت انرژی بر است نزدیک به 
هزار و 4۰۰ فرصت شــغلی جدید ایجاد می شود که 
مجموع اشتغال در منطقه ما نزدیک به 6 هزار فرصت 
شغلی است که می توان گفت ما به قطب اشتغال فارس 

تبدیل می شویم.
وی در خصــوص پــروژه آب از خلیج فــارس به 
شهرستان لامرد خاطرنشــان کرد: قرارداد خرید 15 
میلیون مترمکعب آب با ایمیــدرو )وزارت صعت و 
وزارت نیرو( منعقدشــده است که کلنگ ساخت این 
آب شــیرین کن پس از ماه صفــر و با حضور مدیران 
اســتانی و کشــوری به زمین زده خواهد شــد که 
امیدواریم با اجرای این کار بزرگ مشــکل آب منطقه 
صنعتی کمبود آب شــرب شهرهای مختلف در منطقه 

مرتفع شود.
نماینده مردم لامرد و مُهر در مجلس شورای اسلامی 
در خصوص راه اندازی بیمارستان دوم لامرد به عنوان 
قطب بهداشت و درمان اســتان فارس نیز ادامه داد: 
بیمارســتان دوم لامرد با سرمایه گذاری محمود حیدر 
به مبلغ ۲1 میلیارد تومان اعتبار در حال انجام اســت 
که بــرای تأمین تجهیزات آن نیز از وزیر بهداشــت 
۲1 میلیارد تومــان قول تأمین اعتبار گرفته شــده و 
قطعاً با راه انــدازی این مرکز بزرگ درمانی و حضور 
متخصصان برجسته رفت وآمد بیماران و همراهان آن ها 

به مرکز استان قطع می شود.
وی در خصوص لزوم توجــه به راه های مواصلاتی 
در شهرســتان لامرد ابراز داشــت: اولویت اول برای 
توسعه و دســت یابی به منطقه اقتصادی رسیدگی به 
راه های مواصلاتی اســت که بر اساس نیازمندی های 
اعلام شده در حال انجام است و در محورهای مختلف 
دو شهرستان کارهای بزرگی صورت گرفته و در این 
خصوص از همه فرصت ها برای بهبود و ایجاد راه های 

جدید اقدام شده است.
علوی با اشــاره بــه برخی ناملایمــات در فضای 
سیاسی دو شهرســتان گفت: همه ما همه سرباز یک 
نظام و ولایت هستیم و اگر کاری انجام می شود برای 
پاسداشت انقلاب اسلامی و خون مطهر شهیدان است 
و نبایــد برای حذف یک فرد یا گروه سیاســی به هر 
ترفندی متوسل شویم که این کار باعث ناامیدی مردم 

می شود.
همچنین فرماندار لامرد نیز در ســخنانی با اشاره به 
راه اندازی پروازهــای داخلی فرودگاه لامرد به مقصد 
تهران و شــهرهای مهم کشــور تصریح کرد: حضور 
همزمان دو شــرکت هواپیمایی در فرودگاه بین المللی 
لامرد و پروازهای مختلف به شــهرهای بزرگ کشور 
نشان دهنده رشد شــتابان شهرستان به سوی صنعتی 

شدن است.
حسین شــبانی نژاد با اشــاره به طولانی شدن زمان 
دوبانده شدن آسفالت مســیر لامرد به اشکنان گفت: 
با پیگیری هــای فراوانی که انجام شــد اعتباری بالغ 
بر 5 میلیارد تومان برای ســاخت پل های بزرگ این 
مسیرتامین شــده که در حال حاضر پیمانکار آن نیز 
مشخص و به زودی عملیات اجرایی آن آغاز می شود.

نماینده لامرد و مُهر در مجلس شورای اسامی خبر داد؛

۶000 فرصت شغلی در لامرد ایجاد می شود
بهره برداری از کارخانه آلومینیوم و ســایت استحصال اتان تا پایان امسال

با کسب عناوین برتر رقم خورد

در  لامرد  اسب های  درخشش 
مسابقات ملی زیبایی اسب

اســب های لامرد در مســابقات ملی زیبایی اسب 
صاحب عنوان قهرمانی و نائب قهرمانی شدند.

به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، جشنواره ملی 
زیبایی اسب اصیل نژاد دره شوری در فرخشهر استان 
چهارمحال و بختیاری جام شهدای حادثه تروریستی 
اهواز روز گذشــته در حالی به کار خود پایان داد که 
شهرستان لامرد با ۲ اسب به مالکیت مجتبی منصوری 
در این مســابقات شرکت کرده و موفق به کسب یک 

مقام قهرمانی و یک نائب قهرمانی شد.
گل رخ کــره ای از ســالار ۲ و شــیدا در رده کره 
مادیان های آیندگان به مقام قهرمانی و شیدا کره ای از 
زرین و پرشــیا در رده مادیان های بزرگ سال به مقام 

نائب قهرمانی دست یافتند.
مجتبی منصوری مالک این اســب ها در گفت وگو با 
خبرنگار فارس در خصوص ســطح کیفی این دوره 
از مسابقات اظهار داشت: جشنواره ملی زیبایی اسب 
فرخشهر که توسط کمیته زیبایی فدراسیون سوارکاری 
جمهوری اسلامی ایران و هیئت سوارکاری چهارمحال 
و بختیاری برگزار شــد از سطح کیفی و کمی بالایی 

برخوردار بود.
وی افزود: اســب های بســیار خوبی از استان های 
مختلف در این دوره از مســابقات شرکت کردند که 
همین موضوع به اذعان داوران فدراسیون کار را برای 

قضاوت بسیار سخت کرده بود.
منصوری خاطرنشــان کرد: باوجود ریشه های عمیق 
اســب داری و سوارکاری در فرهنگ دینی و ملی ما و 
علاقه مندی شــدید مردم به آن، حمایت خوبی از این 
ورزش صــورت نمی گیرد که جــا دارد این موضوع 

اصلاح شود.
به گزارش فارس، ســال گذشته نیز اسب دیگری به 
مالکیت مجتبی منصوری در مســابقات زیبایی جام 
تمدن پارسه در شیراز عنوان سوم را کسب کرده بود.

امام جمعه موقت لامرد اعام کرد:

نخست  رده  سرقت  و  تصادف 
وقوع جرائم در لامرد

امام جمعه موقت لامرد گفت: تصادفات، سرقت و 
توهین به ترتیب در رده های نخســت وقوع جرائم 

در لامرد هستند.
لامرد،  از  فــارس  خبرگــزاری  گــزارش  بــه 
حجت الاســلام محمدامین غفــاری در خطبه های 
امروز نماز جمعه این شــهر اظهار داشــت: مردم 
در مورد استکبار جهانی به یک شناخت و معرفت 

دست پیداکرده  و زیر بار ظلم نمی روند.
با تمام قدرت خود  وی افزود: اســتکبار جهانی 
را به خط کرده اســت اما با وجود تمام توطئه ها 

است. قدرتمندتر شده  اسلامی  جمهوری 
امام جمعه موقت لامرد با اشــاره بــه تأکید رهبر 
معظم انقلاب در مورد انجام الگوی اسلامی ایرانی 
پیشــرفت گفت: الگوی پیشــرفت برای سال های 
آینده باید توســط مســوولان تبین و برنامه ریزی 

شود.
وی با اشاره به اینکه سرمایه گذاری که مولد باشد 
دارای ارزش اســت زیرا خودش را نشان می دهد، 
خاطرنشــان کــرد: نقدینگی را باید بــرای ایجاد 

بگذاریم. اشتغال 
غفاری به حوزه جرائم در ســطح شهرستان لامرد 
نیز اشاره کرد و تصریح کرد: تصادفات، سرقت و 
توهین به ترتیب در رده های نخســت وقوع جرائم 

در لامرد هستند.
امام جمعه موقت لامرد با اشاره به اینکه باید آحاد 
مــردم قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت کرده 
تا شاهد وقوع تصادفات دردناک نباشیم، گفت: در 
حوزه سرقت نیز نســبت به ایجاد و رعایت نکات 

امنیتی در منازل خود دقت لازم داشته باشیم.  
وی با بیــان اینکه باید پیش از اخذ چک بانکی از 
فردی، بدانیم آیا چک این فرد مورد اعتماد اســت 
یا نیســت، بیان کرد: بانک ها نیز اســناد و چک ها 
را در اختیــار افرادی که شایســتگی لازم ندارند 
قرار ندهند تا مردم درگیر مسائل قضایی و حقوقی 

نشوند.
غفــاری با تأکید بر اهمیت فــراوان و مؤثر بودن 
ورزش همگانی ادامه داد: شــهرداری ها در سطح 
لامرد فضایی به منظــور ایجاد ورزش های همگانی 
فراهــم کرده که جامعه به ســمت نشــاط و امید 

کند. حرکت 
امام جمعــه موقت لامرد به حــوزه بین الملل نیز 
اشــاره کرد و گفت: برخی عناصر ناشایســت در 
ظاهرشده   عربستان سعودی  مانند  سطح حکومت ها 
و روزبه روز برای جامعه اســلامی دردســر ایجاد 

می کنند.


